
929 Buch - Ritzisried - Rennertshofen - Buch

VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach
Auskunft: Miller GmbH & Co. KG, Hofbrühl 7, 87727 Babenhausen, Telefon: 08333 1306, E-Mail: info@omnibus-miller.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Buch und Rennertshofen siehe Tabelle Pfiffibus 4

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Buch Bräuhaus
Ritzisried
Christertshofen
Rennertshofen
Nordholz
Ebersbach
Obenhausen Bucher Straße
Buch Bräuhaus

S
06.45
06.50
06.55
06.58
07.01
07.04
07.08
07.10

Samstag

09.20
09.23
09.26
09.29
09.32
09.34

09.37

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen

929 Buch - Rennertshofen - Ritzisried - Buch

VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach
Auskunft: Miller GmbH & Co. KG, Hofbrühl 7, 87727 Babenhausen, Telefon: 08333 1306, E-Mail: info@omnibus-miller.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Rennertshofen und Buch siehe Tabelle Pfiffibus 4

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Buch Bräuhaus
Buch Rothtalhalle
Obenhausen Bucher Straße
Ebersbach
Nordholz
Rennertshofen
Christertshofen
Ritzisried
Buch Bräuhaus

S
13.25
13.26
13.27
13.31
13.34
13.37
13.40
13.45
13.50

S
16.10
16.11
16.15
16.16
16.19
16.22
16.25
16.30
16.35

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen
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