

929

Buch - Ritzisried - Rennertshofen - Buch



VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach

Auskunft: Miller GmbH & Co. KG, Hofbrühl 7, 87727 Babenhausen, Telefon: 08333 1306, E-Mail: info@omnibus-miller.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung.

Weitere Fahrten zwischen Buch und Rennertshofen siehe Tabelle Pfiffibus 4

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

\rightarrow	Montag - Freitag									
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S									
Buch Bräuhaus	06.45									
Ritzisried	06.50									
Christertshofen	06.55									
Rennertshofen	06.58	3								
Nordholz	07.01									
Ebersbach	07.04									
Obenhausen Bucher Straße	07.08	3								
Buch Bräuhaus	07.10									

Samstag												
09.20 09.23												
09.23												
09.26												
09.29												
09.26 09.29 09.32												
09.34												
{												
09.37												

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen



929

Buch - Rennertshofen - Ritzisried - Buch



VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach

Auskunft: Miller GmbH & Co. KG, Hofbrühl 7, 87727 Babenhausen, Telefon: 08333 1306, E-Mail: info@omnibus-miller.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung.

Weitere Fahrten zwischen Rennertshofen und Buch siehe Tabelle Pfiffibus 4

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

←		Montag - Freitag																
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S																
Buch Bräuhaus	13.25	16.10																
Buch Rothtalhalle	13.26	16.11																ı
Obenhausen Bucher Straße	13.27	16.15																
Ebersbach	13.31	16.16																
Nordholz	13.34	16.19																
Rennertshofen	13.37	16.22																
Christertshofen	13.40	16.25																
Ritzisried	13.45	16.30																1
Buch Bräuhaus	13.50	16.35																

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen